
COMUNE DI ARENZANO
CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  32   Seduta del  28-03-2019                                                                         Originale

Oggetto:RELAZIONE SULLA GESTIONE RELATIVA ALL'ESERCIZIO
FINANZIARIO 2018.

L'anno duemiladiciannove il giorno ventotto del mese di marzo, in Arenzano, nella sede
comunale convocata nei modi e termini di legge, con l’osservanza delle prescritte formalità si
è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Gambino Luigi SINDACO P
Cortesia Sergio ASSESSORE P
Silvestrini Francesco ASSESSORE A
Bagnasco Fiorella ASSESSORE P
Rossi Matteo ASSESSORE A
Damonte Giovanna ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   2.

Assume la presidenza il Sindaco Gambino Luigi.
Partecipa il Segretario Comunale DOTT. Fedeli Stefano.

IL PRESIDENTE

constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica
segnata all’ordine del giorno.

Pag. 1



Deliberazione di Giunta Comunale n.   32   del  28-03-2019                                     Originale

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 28.03.2018 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione finanziario riferito al triennio 2018 - 2019 - 2020;

RICHIAMATI i seguenti articoli del D.lgs. n. 267/2000:

l’art. 151, comma 7, e l’art. 227, comma 2, che prevedono che il rendiconto della gestione-
sia deliberato dall’organo consiliare entro il 30 aprile dell’anno successivo;

151 comma 6 che prevede che al rendiconto sia allegata una relazione della Giunta sulla-
gestione che esprima le valutazioni di efficacia dell’azione condotta sulla base dei risultati
conseguiti e gli altri documenti previsti dall’art. 11 comma 4 del D.lgs. n. 118/2011;

231 che prevede che la relazione sulla gestione è un documento illustrativo della gestione-
dell’Ente, nonché dei fatti di rilievo verificatisi dopo la chiusura dell’esercizio, contiene
ogni eventuale informazione utile ad una migliore comprensione dei dati contabili;

VISTO, altresì, l’art. 11 comma 6 del D.lgs. n. 118/2011 che indica le modalità secondo le
quali è predisposta la relazione sulla gestione;

VISTI i pareri espressi dai funzionari responsabili ai sensi dell’art. 49, commi 1 e 3, del
D.lgs. 267/2000;

CON voti unanimi favorevoli, legalmente espressi,

DELIBERA

di approvare la relazione sulla gestione relativa all’esercizio finanziario 2018 di cui all'art.1)
151, comma 6, ed all’art. 231 del D.lgs. n. 267/2000, che si allega al presente atto per
farne parte sostanziale ed integrante (Allegato A);

di allegare la relazione di cui al punto1) al rendiconto sulla gestione relativo all’esercizio2)
finanziario 2018.

------- o -------

Con voto unanime della Giunta Comunale, il presente atto è dichiarato immediatamente
eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

Pag. 2



Deliberazione di Giunta Comunale n.   32   del  28-03-2019                                     Originale

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Luigi Gambino Dott. Stefano Fedeli

Pag. 3




























































































































































































































































